

همایش معرفی سبد کالا و تولیدکنندگان طرف تفاهم نامه با شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در تبریز برگزار شد؛ تأمین ۹۰ درصد کودهای یارانه دار در داخل کشور

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان شرقی:

با تأمین انواع کودهای یارانه ای گام بلندی برای تولید محصولات کشاورزی برداشته ایم



عصرآزادی / سرپرستی شهرستانها: مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان شرقی در همایش معرفی سبد کالا و تولیدکنندگان طرف تفاهم نامه با شرکت خدمات حمایتی کشاورزی از تأمین ۹۰ درصد کودهای یارانه دار از داخل کشور خبر داد.

"صادق نادری" افزود: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در سال ۱۴۰۱، حدود ۹۰ درصد کودهای یارانه دار تأمین شده را از تولیدکنندگان داخل کشور تأمین کرده و این موفقیت را مرهون زحمات تولیدکنندگان کشور می دانیم. وی با اعلام اینکه شرکت های دانشی بنیان و تولیدکنندگان داخلی کودهای آلی، زیستی و شیمیایی باولی توانمند شرکت خدمات حمایتی کشاورزی هستند اضافه کرد: امیدواریم با تلاش جهادی به زودی خودکفایی و تأمین صددرصدی کودهای مورد نیاز بخش کشاورزی از داخل کشور را شاهد باشیم. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان شرقی تأکید کرد: علیرغم چالش هایی از جمله تحریم



ها، عدم تأمین ارز و مشکلات ناشی از جنگ اوکراین و روسیه عملکرد شرکت قابل قبول بوده به طوری که با تأمین ۳.۲ میلیون تنی انواع کودهای یارانه ای گام بلندی برای تولید کمی و کیفی محصولات کشاورزی برداشتم. نادری بیان کرد: در سال گذشته مقدار ۲.۷ میلیون تن کود تأمین شده معادل حدود ۹۰ درصد، از تولیدکنندگان داخلی و حدود ۱۰ درصد پس از اطمینان از عدم وجود ظرفیت داخلی به موقع از منابع خارجی وارد کشور

شد. وی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ نیز مقدار تأمین از تولیدکنندگان داخلی ۲.۱۲ میلیون تن بوده که شاهد افزایش ۲۶ درصدی رشد در تأمین کودهای کشاورزی از منابع داخلی بودیم که این موضوع دستاورد مهم دیگری برای شرکت و طرح خودکفایی کودهای کشاورزی به شمار می رود.

نادری خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ بیش از ۵۵۰ هزار تن شاهد افزایش مصرف کودهای فسفاته

و پتاسه بیشتری توسط کشاورزان بودیم که این امر نیز موجب خودکفایی در تولید گندم موردنیاز برای نان کشور شد لذا افزایش ۳۰ درصدی تولید گندم در سال جاری با هماهنگی و تأمین به موقع کودهای موردنیاز برای کشاورزی با تلاش مدیران و کارشناسان و کارکنان خدوم شرکت خدمات حمایتی کشاورزی انجام شد که باعث تغذیه به موقع خاک و دسترسی سریع به انواع کودها اعم از ازت، فسفاته و پتاسه مورد نیاز شد.

مدیرعامل آبقا استان در جلسه شورای اداری:

راه اندازی تصفیه خانه آب دیواندره اقدام جهادی دولت سیزدهم در خدمت رسانی به مردم کردستان



وی افزود: با هدف تأمین آب بلندمدت پایدار برای شهر دیواندره، اجرای پروژه تصفیه خانه آب از سال ۱۳۹۱ با ظرفیت ۲۵۰ لیتر بر ثانیه آغاز و تا پیش از دولت سیزدهم با صرف ۳۵ میلیارد تومان هزینه ۶۷ درصد پیشرفت داشت، اما به دلیل عملکرد نامناسب پیمانکار، وی خلع ید و عملیات اجرایی متوقف شده بود.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در ادامه گفت: با سفر

عصر آزادی / سرپرستی سسنندج: محمد فرهاد مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با اشاره به تکمیل و اتمام ساخت پروژه تصفیه خانه آب دیواندره پیش از موعد برنامه ریزی شده، تحقق این موضوع را نمود کار جهادی در دولت سیزدهم با هدف ارائه خدمت به مردم استان دانست.

محمد فرهاد در جلسه شورای اداری استان که با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان مجلس و مدیران کل دستگاه ها برگزار شد در سخنانی اظهار داشت: کار تأمین آب شهر دیواندره از گالری های واقع بر رودخانه قزل اوزن به مساحت ۵ هکتار انجام می شد که با لوله های تعبیه شده در بستر رودخانه، آب تصفیه و به آبشارها پمپا قره غیبیی منتقل و از آنجا توسط ۲ واحد ایستگاه پمپاژ به طول ۸ کیلومتر به داخل شهر منتقل و در داخل شهر نیز ۲ ایستگاه پمپاژ دیگر، کار انتقال اب به مخازن شهر را برعهده دارند.

وزیر صمت در اصفهان تأکید کرد:

مسائل کلان اصفهان در سطح ملی پیگیری خواهد شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اهمیت طرح انتقال آب از دریای جنوب به استان اصفهان، از پیگیری این طرح در سطح ملی خبر داد. دکتر عباس علی آبادی وزیر صنت، معدن و تجارت در پایان جلسه ستاد تسهیل و رفغ موانع تولید استان اصفهان، گفت: اصفهان نطفه جهان است و در یک روز نمی توان ظرفیت های این استان را بازدید کرد. وی ادامه داد: ابتدا موضوع آب در اصفهان به دلیل اهمیت آن مورد بررسی قرار گرفت و از طرح انتقال آب از دریای جنوب به استان بازدید کردیم و برای تسریع در روند اجرای این طرح



در سطح ملی پیگیری خواهیم کرد. وزیر صمت عنوان کرد: در ادامه از تعدادی کارخانه صنعتی در استان بازدید داشتیم، خوشبختانه همانگونه که انتظار می رفت پیشرفت خوبی در حوزه لوازم خانگی صورت گرفته است. دکتر علی آبادی افزود: از مردم عزیزمان دعوت می کنم تا به کالای ایرانی اعتماد کنند و فریب دلالان را نخورند. وی خاطرنشان کرد: همچنین در جریان این سفر از کارخانه فولاد مبارکه و طرح های ارزشمند این کارخانه بازدید داشتیم. وزیر صمت عنوان کرد: پروژه های کیفی در کارخانه فولاد مبارکه اصفهان مورد تأکید و در اولویت است که جای خرسندی دارد. دکتر علی آبدی اظهار کرد: در دامه با فعالان اقتصادی استان نشست داشتیم که جلسه بسیار خوبی بود و توانستیم چالش های فعالان اقتصادی و صنعتی استان اصفهان را مورد بررسی قرار دهیم. وی افزود: با مساله مشکلات فعالان اقتصادی آشنا هستم زیرا سالها در بین آنها بودم و در این حوزه فعالیت داشتم. همه ما یک ملتیم و دولت تافته جدا بافته از ملت نیست و در واقع همه در یک کشتی هستیم. وزیر صمت گفت: بسیاری از مشکلات را می توان با همراهی بخش خصوصی و پیشنهادهات آنان رفع کرد، پذیرای پیشنهادهات آنها نیز هستیم. دکتر علی آبادی اضافه کرد: فعالان اقتصادی و نخبگان ملت و چکیده سرمایه های ملی هستند، روی فعالان اقتصادی این حل مشکلات موجود حساب کردیم. وزیر صمت اظهار کرد: دولت به دنبال باز کردن مهم ترین گره های تولید است، مشکلات تولید زیاد است اما نقاط مثبتی هم وجود دارد و برای رفع مشکلات باید اولویت بندی کنیم. ضمن آنکه فعالان بخش خصوصی باید مسائل را با رهاکار آن مطرح کنند تا بتوانیم آن را پیگیری و رفع کنیم. تأکید استاندار اصفهان بر رفع چالش فعالان اقتصادی و صنعتی استان در سطح ملی دکتر سیدرضا مرضوی استاندار اصفهان عنوان کرد: اصفهان با سایر استان ها متفاوت است و این موضوع در نوع و نگرش فعالان اقتصادی استان آشکار است. وی ادامه داد: تراز میاحتی که در حوزه اقتصادی و صنعتی استان توسط فعالان اقتصادی و صنعتگران مطرح می شود ملی است. استاندار اصفهان با تأکید بر رسیدگی و پیگیری چالش ها و مشکلات فعالان اقتصادی و صنعتی استان در سطح ملی، گفت: ما نیاز موارد مطرح شده در این جلسه را پیگیری می کنیم تا نتیجه مورد نظر فعالان اقتصادی استان حاصل شود.

رئیس فراکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی:

بیشترین تعامل با مجلس در بخش تعاون در دولت اخیر بوده است



خود اختصاص داده است و این مشکل به این دلیل است که هنوز حکامیت، اتاق تعاون کشور را به عنوان رویکردی توزیعی می شناسد. سهم اتاق تعاون در قانون برنامه اخیر توسعه دیده نشده است، نگرانی ها و مشکلات این بخش همچنان باید دنبال بشود. وی افزود: اینکه چرا یک جامعه ۱۴ میلیون نفری بخش تعاون که قانون آن نیز کامل است

درخواست این مشکل برطرف شد. وی اظهار داشت: برای اینکه گاز طبیعی بدست ما برسد یک هزار کیلومتر لوله گذاری و خط انتقال خطوط تغذیه، ایستگاه و کنتور بکار گرفته شد تا دولت بتواند این نعمت را برای بهره مندی در اختیار شهروندان قرار دهد. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم، دولت کار و تلاش است، بیان کرد: اگر بخواهیم تمامی زمین های خریداری شده برای گازرسانی به این هفت روستا و ایستگاه های گاز محاسبه کنیم این طرح ۱۰ هزار میلیارد ریال برای دولت هزینه دارد.مدیر عامل شرکت گاز مازندران در ادامه این را هم گفت که با حمایت دولت سیزدهم و تلاش پیمانکاران که در این طرح ها سرمایه گذاری می کنند، گازرسانی به شهروندان ادامه دارد.

اخبار شهرستان

خبر

تأمین زیر ساخت های گردشگری در روستاهای هدف ساوجبلاغ ضرورت دارد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: فرماندار ساوجبلاغ با اشاره به ضرورت تأمین زیرساخت های گردشگری در روستاهای هدف گردشگری این شهرستان گفت: ساوجبلاغ یکی از قطب های گردشگری البرز است و ۵ روستا به عنوان روستای هدف گردشگری در این منطقه معرفی شده اند که نیاز به ایجاد زیر ساخت دارند.

محمدرضا البرزی در نشست با مدیر کل و معاونان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز در محل فرمانداری ساوجبلاغ برگزار شد، اظهار کرد: حضور گردشگران و تورهایی که به این روستاها جذب می شوند در نبود زیرساخت های مناسب بهداشتی و گردشگری می تواند باعث ایجاد مشکلاتی باشد. فرماندار شهرستان ساوجبلاغ حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی در قالب ساز و کار تعریف شده در دولت را ضروری برشمرد و گفت: علاوه بر آن با کارشناسی های بیشتر می توان ساز و کارهای کارایی اجرایی شدن هر چه سریعتر طرح های سرمایه گذاران پس از واگذاری زمین تعیین کرد تا فعالیت ها متناسب با مجوز اخذ شده و مدت زمان تعیین شده انجام شوند.

تعامل برای ایجاد هر چه سریع تر زیر ساخت های گردشگری

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز نیز در این جلسه ضمن ارائه پیشنهاداتی برای ساماندهی گردشگری در روستاهای هدف گردشگری خواستار مساعدت فرماندار شهرستان برای عملیاتی شدن هر چه سریعتر طرح های زیر ساختی چون مجتمع های خدمات بهداشتی و رفاهی در این شهرستان شد. رحیم خاکی همچنین ساماندهی و قانونمند کردن فعالیت حدود ۱۸۰۰ ویلای بدون مجوز گردشگری در ساوجبلاغ را باعث ارتقاء رتبه البرز در زمینه ثبت گردشگر عنوان کرد و افزود: این اداره کل آمادگی کامل برای ارائه مجوز به فعالان این حوزه را دارد و این امر نیاز به تعاملات بین سازمانی برای شناسایی و همراه کردن ویلاهای بدون مجوز دارد. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز همچنین در بازدید از شهرستان ساوجبلاغ برای گرامیداشت مقام والای شهدا و ایثار گران دفاع مقدس و به مناسبت هفته دولت در منزل خانواده های شهدا و ایثارگران دفاع مقدس و گلزار شهدا حضور یافت.

افتتاح مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی(TMC) در استان البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: در ششمین روز از هفته دولت، مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی دانشگاه فرهنگیان استان با حضور رییس اداره آموزش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرزومستولان دانشگاه فرهنگیان استان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز با اشاره به شعار " هر دانشجو یک مهارت" برای تحقق این شعار، اقدامات موثری برای توانمندسازی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی استان انجام داده و به قول ولی، با افتتاح این مرکز و همکاری مشترک با دانشگاه فرهنگیان استان، شاهد افزایش سطح مهارت آموزی در استان و شهرستان کرج خواهیم بود. گفتنی است: مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی (TMC) بر اساس دستورالعمل سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با هدف توانمندسازی مهارتی دانشجویان و کمک به اشتغال دانش اموزختان دانشگاهی بر پایه سه فرآیند اصلی نیازسنجی مهارتی، ارائه خدمات مشاوره شغلی و آموزشی و نهایتاً ارائه خدمات مهارت آموزی موردنیاز بازار کار به دانشجویان با تکیه با ظرفیت های بالقوه و بالفعل دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی ایجاد می شود. خاطرنشان می شود: فعالیت مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی (TMC) در بلند مدت، حرکت به سوی دانشگاهی با فارغ التحصیلان ماهر و بدون دغدغه شغلی را رقم خواهد زد.

افتتاح پروژه های شهرستان چهارباغ در ششمین روز از هفته دولت



عصر آزادی / سرپرستی البرز: با حضور دکتر لطیفی معاون رییس جمهور، دکتر عبداللهمی استاندار، مهندس جعفری فرماندار شهرستان چهارباغ، حجت السلام و المسلمین محمدی امام جمعه ، دکتر حدادی نماینده مجلس، مدیری شهری چهارباغ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار چهارباغ و روسای دستگاهها و ادارات استانی،شهرستانی و شهری چند پروژه مهم افتتاح شد.

درابتدا برنامه بازدید از خانواده شهید مدافع حرم پاسدار اصغر ایبایی و تجلیل از مقام شامخ شهید در شهرستان چهارباغ انجام شد.

افتتاح "سالن اجتماعات" فرمانداری شهرستان چهارباغ،

افتتاح "مدرسه" ۱۲ کلاسه شهید حاج قاسم سلیمانی در "شهرک ابریشم"، همچنین افتتاح "فرهنگسرای الغدير" در منطقه "مهدی آباد" از شاخص ترین پروژه های به بهره برداری رسیده در ششمین روز از "هفته دولت" بشمار می رود.

جڑیبات پروژه ی فرهنگسرای الغدیر به شرح زیر می باشد:

مساحت: ۸۳۰۰ متر مربع در دو طبقه(۵۰۰ متر طبقه اول و ۳۳۰ متر طبقه دوم

مبلغ پروژه: با تعدیل ۸۶ میلیارد ریال

کارفرما:آاره کل راه و شهر سازی به نمایندگی شرکت بازآفرینی شهری البرز

نظارت و بهره بردار: شهرداری چهارباغ

معاون برنامه ریزی اداره کل منابع طبیعی اصفهان:

منابع طبیعی اصفهان با کمبود اعتبارات و نیروی انسانی رو به رو است

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون برنامه ریزی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان، کمبود اعتبارات و نیروی انسانی را دو چالش مهم این سازمان برشمرد و گفت: این اداره اسسال ۴۰۰ میلیارد اعتبار مصوب دارد.

رضا خلیلی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۹۰ درصد از مساحت استان اصفهان عرصه ها و منابع طبیعی است، اظهار داشت: اداره کل منابع طبیعی استان برای حفظ و حراست از ۹.۵ میلیون هکتار اراضی ملی، تنها ۴۰۰ میلیارد تومان در سال جاری اعتبار مصوب دارد که تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان وصول شده است. او افزود: براساس اعتبار مصوب سال ۱۴۰۲، ۳۰۰ میلیارد تومان به طرح های ملی، ۴۱ میلیارد تومان به طرح های استانی و حدود ۶۲ میلیارد تومان برای هزینه های جاری و حقوق پرسنل اختصاص می یابد. معاون برنامه ریزی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با بیان اینکه وضعیت بودجه ای این نهاد دولتی بسیار بحرانی است، ابراز داشت: این اداره کل ۲۹۷ نفر پرسنل دارد و با توجه به نیازسنجی سالانه شماری کارمندان در هر سال، یکی از مشکلات ما ورودی و خروجی نیروهاست که تناسبی با بودجه ندارد. خلیلی خاطرنشان کرد: امسال بایستی بابت ناشی از مشکلات اعتباری است. خلیلی اضافه کرد: تعداد همکاران شرکتی اداره کل منابع طبیعی اصفهان ۱۴۴ نفر است که بدلیل مشکلات اعتباری در تأمین حقوق این افراد دچار چالش شدیم. او با اشاره به کمبود نیروی حفاظتی، گفت: ما برای هر ۹۰ هزار هکتار یک نفر مأمور نیروی گشت و در هر شهرستان در حقوق برهات ۲ یا سه نفر نیرو داریم و کمبود اعتبار و نیروی انسانی همواره از چالش های بخش حفاظت منابع طبیعی است. معاون برنامه ریزی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان ابراز داشت: ۶ سال است که سازمان ما توانسته ناوگان حمل و نقل و خردرویی تأمین کند و این درحالی است که تعمیر خودروهای ما از ۵ تا ۳۰۰ میلیون تومان هزینه دارد. خلیلی منابع طبیعی را کمبود نیرو رو به رو هستیم که آنهم خسارات معادن ۲۵ میلیارد تومان وصول درآمد داشته باشیم که تاکنون ۱۳ میلیارد تومان وصول شده است.